
16 april 2008/Nr. 5541764/08

De Minister van Justitie,
Gelezen het verzoek van
Belastingdienst/Douane d.d. 1 april
2008, kenmerk 08.429/601P;
Gelet op artikel 154 aanhef en onder
d, van het Wetboek van
Strafvordering;
Overwegende dat met het oog op een
goede taakuitvoering door de
Belastingdienst/Douane noodzaak
aanwezig is om de hieronder genoem-
de ambtenaar van de
Belastingdienst/Douane aan te wijzen
als hulpofficier van justitie;

Besluit:

Mevrouw A.N. de Vries, geboren op
2 september 1969 te Langedijk, BOA-
aktenummer 5102754/2, voor de

periode dat zij de functie vervult van
coördinator in het Schiphol Team bij
de Belastingdienst/Douane West, aan
te wijzen als hulpofficier van justitie.

Bij dit besluit wordt uitgegaan van
het feit dat mevrouw De Vries in het
bezit is van een geldig certificaat
Hulpofficier van Justitie als bedoeld
in artikel 1, onderdeel b, van de
Regeling hulpofficieren van justitie
2003.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 16 april 2008.
De Minister van Justitie,
namens deze,
hoofd afdeling Bestuurlijke
en Juridische Zaken,
L.A.M. Gielen.

Uit: Staatscourant 22 april 2008, nr. 78 / pag. 11 1

JU

Aanwijzing hulpofficier van justitie bij
Belastingdienst/Douane


